SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

27/12/2023
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 10.35

RUC/CI:

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000001186

N° AUTORIZACION:

2712202301180169297900120011190000011861234567815

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-28T08:21:08-05:00

2712202301180169297900120011190000011861234567815

CONSUMIDOR FINAL

AVG

7861001246322

7707211630318

CNL

78601109

78601109

75032715

7702010470189

CL

759494005755

7861002820323

7861024607643

AZUCAR VALDEZ AL GRANEL 50K

SALSA DE TO,ATE MAGGI 100G

CAFE BUEN DIA 20 GR

CANELA EN RAMA 30 ONZ

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

CORONA EXTRA FINA 355 ML

SPEEDSTICK COOL NIGHT 10G

CHIKI LBS

ENERGIZANTE V220 600ML

NUGGERS DE POLLO 152 G

COCACOLA 1L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6250000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.7857000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.9821000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.67

0.63

0.89

0.45

0.45

0.45

1.79

0.27

0.89

0.89

0.89

0.98

9.24
.00
111

10.35



